Caractéristiques

Référence

204379
204381
204380
204382

Consulter la fiche produit

PEINTURE RESISTANTE A LA CHALEUR HARD HAT®

coloris

aluminium
noir satiné
aluminium
noir satiné

25/12/2025

RUST OLEUM FRANCE SA

Pour une exposition prolongée jusqu'a 650°C

supporte une bréve exposition a 750°C

pour acier non revétu ou surfaces légerement rouillées
idéal sur les moteurs, canons a chaleur, ventilateurs, etc.
rendement : 10-12 m?/L

sec au toucher (20°C) : 2 heures

recouvrable (20°C) : 24 heures

application : brosse, rouleau.

conditionnement

potde 0,751
pot de 0,75 |
potde 2,5
potde 2,51

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/peinture-resistante-a-la-chaleur-hard-hat-r-p141014
http://www.tcpdf.org

