

# PEINTURE RESISTANTE A LA CHALEUR HARD HAT®

RUST OLEUM FRANCE SA

Pour une exposition prolongée jusqu'à 650°C  
supporte une brève exposition à 750°C  
pour acier non revêtu ou surfaces légèrement rouillées  
idéal sur les moteurs, canons à chaleur, ventilateurs, etc.  
rendement : 10-12 m<sup>2</sup>/L  
sec au toucher (20°C) : 2 heures  
recouvrable (20°C) : 24 heures  
application : brosse, rouleau.

## Caractéristiques

Référence	coloris	conditionnement	Prix HT
204379	aluminium	pot de 0,75 l	-
204381	noir satiné	pot de 0,75 l	-
204380	aluminium	pot de 2,5 l	-
204382	noir satiné	pot de 2,5 l	-